ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE VITORINO
CONCURSO PUBLICO N° 002/2018 - GERAL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO | DO EDITAL N° 008/2018 - 14/11/2018

AGENTE DE OPERA(;AO DE VEICULOS E EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS
Nome

ADEMIR GEREMIA

DANILO DE SOUSA BELO

DIRCEU CLOVIS FRANCISCON

FLAVIO ANDRE KOTZ

MARCIO JOSE DE LIMA

NEY MACHADO

VALDEMIR INACIO

Realizagédo

Q
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Inscrigdo
20451
20406
20641
20049
20130
20680
20837

OoBJ
20,40
23,90
22,90
23,20
24,40
23,20
20,80

PV. PR
15,60
9,40
19,20
27,00
52,20
0,00
36,60

Resultado
36,00
33,30
42,10
50,20
76,60
23,20
57,40
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